Consrancia de recepción demercancia a antera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas 78 IEPS 26.5% 14,502.30 Importe 54,725.70Fecha:
Piezas IEPS30% 0.00 Descuentos 0.00

Otros IEPS53% 0.00 SubTotal 54,725.70Nombre:
IVA 16% 11,076.48 Impuestos 25,578.78

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 80,304.48

OCHENTA MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS 48/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
lAxCgrV2Bl/y5UkXuqTBaaknr2xhCv-4+rEKTW5ll:PgmfM80C27YJtM'WvXKRNom2SzTWCWBhOOS86z/gRpvGVkQODQIWj6Q~XHFYm8uTQohciKuoK1yFWJt;i.uL9xln9oPdBkPlxAQwVpfMRSl7HWsS6hdZiOffiA7GvTJ4y66RW
t